
RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS PARA ENVIO DE DOCUMENTOS CONFORME 

QUANTITATIVO ANEXO V DO EDITAL 08/2021 

CONVOCAÇÃO 2 – RETIFICADO 

Conforme Comunicado 4 de 24/05/2021, apenas para correção a da ordem classificatória 

1 
 

A Comissão organizadora dos Processos de Inscrição, no uso de suas atribuições legais 

nos termos da Portaria nº 7, de 1º de fevereiro 2021 e CONSIDERANDO: 

I - O resultado da 2ª etapa (Análise Documental) – 1ª convocação, de trata o item 3.1, 

inciso II do Edital, publicado no site institucional  

http://fha.mg.gov.br/pagina/processo-seletivo/edital-082021  em 12/02/2021, 

RESOLVE: 

I - Convocar os candidatos remanescentes para envio de documentos, nos termos que se 

seguem: 

Documentos a serem enviados: Vide Item 8.1 e 8.2 do Edital 08/2021: 

8.2.1 - Período: de 13/02/2021 até às 17 horas do dia 15/02/2021,  

8.2.2 - Formato: Digitalizados no formato PDF, em arquivos de no máximo, 5MB de 

tamanho, com todas as informações legíveis, as páginas não podem ser cortadas ou 

rasuradas, um arquivo por documento, os arquivos deverão ser identificados 

nominalmente, exemplo: CPF, Contagem de Tempo, Título, Comprovante de 

Endereço. 

8.2.3- Mensagem do assunto: “INSCRIÇÃO – EDITAL Nº 8/2021” Nome completo do 

candidato 

Enviar exclusivamente para o e-mail: convocacao@fha.mg.gov.br 
 

 

Especialista em Educação Básica 

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO 

12 CHRISTIANNE MARIE MENDES DO NASCIMENTO 92 

13 SILVIA MENDES SOARES ROSSE 74 

14 ILZENY FERREIRA DOS SANTOS 101 

15 ERICA CRISTINA AGUEDA VASCONCELOS ALVES  69 

16 SILVIA OLIVEIRA ANDRADE 45 

17 SÔNIA GOMES DE ANDRADE LIMA 8 

18 LUCIENE RENATA GOMES  134 

19 CATIA SILENE BERNABE MATIAS 111 

20 JACQUELINE BALMANT MOTTA 66 

 

Comissão Organizadora do Processo de Inscrição 

 

Ibirité, 12 de fevereiro de 2021. 

 

http://fha.mg.gov.br/pagina/processo-seletivo/edital-082021
mailto:convocacao@fha.mg.gov.br

